



Muzyczna legenda i prekursor death metalu w Polsce. Zespół Vader na scenie IOWA Music Bar!

data aktualizacji: 2017.10.12



Prawdziwą muzyczną gratkę przygotował dla swoich sympatyków klub IOWA Music Bar. Za jego sprawą ława znalazła się na grudniowej trasie koncertowej legendarnej grupy Vader, uznawanej za prekursora death metalu w Polsce, muzyczną legendę i inspirację dla innych zespołów zafascynowanych tym gatunkiem.

W grudniu muzycy zespołu Vader ruszą w trasę pod hasłem "Vadermaniax". To seria klubowych koncertów przypominających debiutancki album zespołu.

- W tym roku w listopadzie minie 25 lat od wydania długo przez nas oczekiwanej debiutanckiej płyty. „The Ultimate Incantation” - bo o tym albumie mowa - wydana została 16 listopada 1992 roku przez legendarną wówczas angielską wytwórnię Earache Records. Już kilka miesięcy później Vader wyruszył w swoją pierwszą trasę za zachodnią granicę u boku Bolt Thrower i Grave - wspominają muzycy Vadera na swojej oficjalnej stronie w mediach społecznościowych. - **Zgodnie z tradycją rozpoczętą kilka lat temu pragniemy przedstawić tę płytę w całości na serii koncertów klubowych w Polsce, jakie odbędą się już w grudniu! „The Ultimate Incantation” zagrany był z pełnym programem tylko dwa razy w historii zespołu i oba koncerty odbyły się w tym roku: jeden w Polsce i jeden w USA. Przygotowujemy oczywiście więcej niespodzianek, a szczegóły podamy już wkrótce.**

"Vadermaniax" rozpocznie się w Iławie. Vader zawita do nas 8 grudnia.

- Dogrywamy jeszcze szczegóły dotyczące przedsprzedaży biletów - informuje manager iławskiego klubu IOWA Music Bar, gdzie odbędzie się koncert. - **Wszystkie informacje podamy wkrótce na [stronie klubu na Facebook'u](#), zapraszamy do śledzenia na bieżąco pojawiających się tam informacji.**

Poza Iławą, na jubileuszowej trasie Vadera znalazły się też Olsztyn - miasto, gdzie w 1983 roku zespół został założony, Rzeszów, Łódź, Skarżysko-Kamienna, Bydgoszcz i Szczecin.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52625-muzyczna-legenda-i-prekursor-death-metalu-w-polsce-zespol-vader-na-sce-nie-iowa-music-bar>